Prefeitura de
Tamboril

ATA DE JULGAMENTO — "HABILTITAÇÃO"
CREDENCIAMENTO N° 002/2024-CHP

tskurlICIP4t • V-

Aos 16 16 (dezesseis) dias do mês de maio de 2024, às treze horas (13h:00m), do ano de dois mil e

vinte e quatro (2024), respectivamente, no Setor de Licitação, estando presente o agente de

contratação AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS e os membros DEDIANE SALES

SOUSA MELO, GERARDO RIBEIRO SOARES, para iniciar os trabalhos de análise da

documentação do participante do credenciamento, mediante documentação para

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

TAMBORIL-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, PARTE

INTEGRANTE DESTE PROCESSO no Edital de Credenciamento n° 002/2024-CHP. Iniciado

os procedimentos os -membros conferiram todos os documentos da empresa: MARIO

RODRIGUES DA SILVA, sob o CNPJ N° 49.154.759/0001-18. Logo após deu-se inicio a

análise das condições gerais para o credenciamento estabelecidos no item '7.0. DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA O CREDENCIAMENTO', do edital

supramencionado e analisado os documentos dos (as) interessados (as). Encerrada a apreciação

dos documentos acostados ao presente processo e promovidas as diligências de estilo, previsto o

edital e legislação pertinente fez-se a seguinte listagem: MARIO RODRIGUES DA SILVA, sob

o CNPJ N° 49.154.759/0001-18. O agente de contratação e seus membros consideraram o

participante CLASSIFICADO e HABILITADO. Desta forma divulga o resultado de

classificação do proponente que entregou todos documentos no dia 10 de Maio de 2024, 08h39m,

determinando ainda, que se publique no flanelógrafo da Prefeitura municipal. Estando todos

presentes e neste ato nada mais havendo a constar em ata que após lida e achada conforme, foi

assinada por esse que subscreve. Nada mais havendo a ser consignado em ATA, foi encerrada a

sessão.

(.1\11\a, ..-n£1111, bi.witpu ikkAen
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

Agente de Contratação

n ,.:OUS
DEDIANE SALE SOUSA MELO

Membro

Ri
• te 5 r, (L /7_

O RIBEIRO SOARES
Membro

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1 188 — www.tamboril.ce.gov.br